Sky-Group

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

8 495 150-14-67 Mocksa
8 800 500-41-28 noPo

Exennenno ¢ 9:00 go 18:00

r.Mocksa, IIpoektupyemsrit mpoe3n Ne 134 (43 xm. MKATT), B HaBUraTope

«Jloructudeckuit neHTp CraBsHCKUHM Mup», Kopryc 30

Tenexka ruapaBandeckast TOR BF-III 2500,
550*%1150*85MM (HeHI0H.KOJIeca)

18 899 py6.

B Hanmuuuu

Konuuectso:

Koncynbranus uepes 25 ceKyHn?

XapaKTepucTukun

TaGapuTh, MM

BricoTa momxBaTa, MM

Marepuain xonec

[lnvHa BUII, MM

HluprHa BUI, MM

Pa3mep MOmBUIOYHBIX POTUKOB, MM
[ITuprHa ONHOM BUJIBI, MM
['py30M0AbEMHOCTE, KT

BricoTa mogbreMa, MM

[Iupuna npoxoaa (800x1200 manner), MM
Papuyc passopota, MM

[Iupuna npoxoaa (1000x1200 manneT), MM
ITOpPOXKHBIN TPOCBET, MM

Pa3mep Bemymux Konec, MM

Bpenp

PonuHa OpeHma

Aprukyn: 1005584

1543x550x1214
85
Hewunon
1150
550
74x70
160
2500
195
1793
1276
1743
32

180
TOR
Poccus


https://skyg.ru/

CTpaHa MpOu3BOACTBA Kurtan

CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE g

Npuo6peTtan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMoXXeTe NOAYYUTb KayeCTBeHHOe cepBUCHOe
U rapaHTUHOEe 06CAY)XMBaHUE B HaweM
UEHTpe UAU B AHO60M TOUKE CTPaHbl Y HAWUX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe AKOGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANS NOCTOSIHHbIX KAMEHTOB.

‘J.% APEHAA CKAAACKOWN TEXHUNKW

YV Hac Bbl MO)XKeTe B3Tb B apeHAYV A6V
NPeACTaBA€HHVYIO B KaTanore MOAEeNAb TeXHUKM.
fM6KanA cMcTeMa CKMAOK U CPOKA apeHADbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTENbHYIO CYMMY.

OTNPABASIEM BO BCE PEMVIOHbLI P® g_ﬂ
S a(®)
O6paTuBwuUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKM CKNAACKOWU TEXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGVYIO TOUKY Haweu CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNneHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAMUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.

44 ey ﬁ, \§ - [ ) ﬁ ]«m CLL’QW @*8’2"’ m/;,j E
lbevd g BE L FE Zw 2y

Sky-Grou
¥ Beé g m.g &
1

ECCYIOHANLHAS] TEXHUKKA ANS CKAAAA
HOBASIUE/Y



