

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 Москва 8 800 500-41-28 по РФ

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

Тележка гидравлическая TOR BF-III 2500, 550*1150*85мм (нейлон.колеса)



Артикул: 1005584

18 899 руб.

В наличии

Количество:



Консультация через 25 секунд?

Характеристики

Габариты, мм	1543x550x1214
Высота подхвата, мм	85
Материал колес	Нейлон
Длина вил, мм	1150
Ширина вил, мм	550
Размер подвилочных роликов, мм	74x70
Ширина одной вилы, мм	160
Грузоподъемность,кг	2500
Высота подъема, мм	195
Ширина прохода (800х1200 паллет), мм	1793
Радиус разворота, мм	1276
Ширина прохода (1000х1200 паллет), мм	1743
Дорожный просвет, мм	32
Размер ведущих колес, мм	180
Бренд	TOR
Родина бренда	Россия

СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со скидкой для постоянных клиентов.



<mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.





- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти

mww.skyg.ru

& 8 (495) 221-11-63

& 8 (800) 500-41-28

info@skyg.ru